
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/33 � 22/2009

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 3. června 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ LISTINNÝCH AKCIÍ V DODATEČNÉ LHŮTĚ

Představenstvo akciové společnosti

Stavební doprava a mechanizace Praha a.s.
se sídlem Kutnohorská 309, 100 00 Praha 10

IČ: 45274185
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 1557
(dále jen »Společnost«)

tímto v souladu s ustanovením § 214 odst. 1 a § 183l odst. 6 obchodního zákoníku
vyzývá akcionáře, kteří jsou v prodlení s předložením listinných akcií Společnosti,
aby předložili své listinné akcie v dodatečné lhůtě od 20. května 2009 do 22. červ-
na 2009. Listinné akcie Společnosti se předkládají z důvodu výkupu účastnických
akcií Společnosti hlavním akcionářem a za účelem poskytnutí protiplnění oprávně-
ným osobám.

Akcionáři listinné akcie předloží obchodníkovi s cennými papíry společnosti
EFEKTA CONSULTING, a.s., v jeho sídle Erbenova 312/1 (Belvedér, vchod z ulice
Drobného 48), 602 00 Brno, tel. 545 544 240, v pracovní dny od 9.00 hod. do
12.00 hod. Je-li akcionář fyzickou osobou, je povinen se při předávání listinných ak-
cií prokázat platným průkazem totožnosti. Zmocněnec akcionáře-fyzické osoby se
musí při předložení listinných akcií rovněž prokázat platným průkazem totožnosti
a předat plnou moc, která ho opravňuje k předložení listinných akcií a případně
k převzetí protiplnění, s úředně ověřeným podpisem zmocnitele. Je-li akcionář
právnickou osobou, je její statutární orgán nebo jeho člen jednající jménem akcio-
náře povinen se při předložení listinných akcií prokázat platným průkazem
totožnosti a předat originál či ověřenou kopii výpisu akcionáře z obchodního rejstří-
ku nebo jiného registru, do kterého je zapsán, ne starší tří měsíců. Zmocněnec
akcionáře-právnické osoby musí navíc předat speciální plnou moc, která ho oprav-
ňuje k předložení listinných akcií, případně k převzetí protiplnění, s úředně ověře-
ným podpisem zmocnitele. U plné moci úředně ověřené v zahraničí musí být
všechna prohlášení v cizím jazyce úředně přeložena do jazyka českého.

Představenstvo společnosti upozorňuje akcionáře, že listinné akcie nepředložené
ani ve stanovené dodatečné lhůtě budou prohlášeny za neplatné v souladu s § 214
obchodního zákoníku.

332034-22/09

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:

Firma Podorlická kartonážní spol. s r.o., Mírová 389, 518 01 Dobruška,
IČ: 64826686

oznamuje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele

stavební práce pro zhotovení Příčky se stropem
ve výrobní hale závodu v Dobrušce.

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je stavba příčky, která oddělí výrobní linku
od ostatního prostoru výrobní haly. Příčka musí splňovat tyto parametry:
1. příčka výšky 4 m a délky 19 m zateplená (odpovídajícíalespoň panelu tl. 80 mm

např. kingspam), s otvorem pro sekční vrata a dále osazena pásem oken tepel-
ně izolačních v šíři 10 m a výšky 1,2 m

2. strop zátěžový včetně ocelové konstrukce s rozponem 9 m x 19 m
3. nosnost stropu – užitečné zatížení 500 kg/m2, strop pevný
4. příčka se stropem se bude stavět uvnitř skladové haly široké 19 m, jejím pře-

pažením a zhotovením stropu

Termín předání do 5.3.2010

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace obsahuje podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria a další informace.
Zadávací dokumentaci je možno vyžádat osobně v sídle zadavatele po celou dobu
běhu zadávací lhůty, vždy od 8.00 do 14.00 hod. Kontaktní osoba: Jaroslav Liška,
jaroslav.liska@kartonaz.cz, tel. 775 999 389.

Zadávací dokumentaci je oprávněn převzít statutární zástupce uchazeče, popř.
jím zplnomocněná osoba.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději
do 4.7.2009, do 14.00 hodin, na adresu sídla Zadavatele:
Podorlická kartonážní spol. s r.o., Mírová 389, Dobruška.
Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávacídokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – INOVACE
– Inovační projekt – VÝZVA III.
V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej-
né správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

333060-22/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Název zakázky:

»VŘ200920 Školicí zařízení Ostrava«

2. Předmět plnění zakázky:

Dodávka 4 ks školicích sestav Sinumerik 840D Solution Line (dále jen 840D sl)
pro školicí středisko Siemens, pobočka Ostrava. Součástí dodávky je instalace
a oživení zařízení.

3. Základní údaje – zadavatel:

Název: Siemens s.r.o.
Sídlo: Evropská 33a, 160 00 Praha 6
IČ: 00268577
DIČ: CZ00268577
Bankovní spojení: Uni Credit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: č. účtu CZK: 1013384001/2700

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 625.

4. Kontaktní osoba – zadavatel:

Kontaktní osobou v záležitostech spojených s touto poptávkou je
Richard Žemberi, strategický nákupčí
Tel.: 233 031 541, e-mail: richard.zemberi@siemens.com

Zadávací dokumentaci s podrobným popisem zakázky a technickou specifikací
obdržíte elektronicky (e-mailem) nebo poštou na vyžádání (viz kontaktní osoba).

Datum vyhlášení zakázky: 3.6.2009

Lhůta pro podání nabídek: 2.7.2009, do 15.00 hod.

Místo realizace zakázky: Siemens s.r.o., 28. října 150, 702 00 Ostrava

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

333056-22/09

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: ENVINET a. s.
Sídlo: Modřínová 1094, 674 01 Třebíč
IČ/DIČ: 25506331/CZ25506331

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku numericky řízené nástrojové frézky pro ku-
sovou a malosériovou výrobu. Požadované parametry zařízení: řídicí systém Hei-
denhain, upínací kužel nástrojů ISO40, hydraulické upínání nástrojů, min. zdvih
suportu (x/y/z): 600/400/400.

3. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací do-
kumentaci.

O zadávací dokumentaci můžete požádat zasláním písemné žádosti na adresu:
Ing. Eliška Lisá, ENVINET a.s., Modřínová 1094, 674 01 Třebíč, nebo na e-mail:
eliska.lisa@envinet.cz. Zadavatel Vám zadávací dokumentaci pošle (elektronicky
nebo poštou) do 5 dní ode dne doručení žádosti.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení vý-
běrového řízenív Obchodním věstníku a končí dne 7.7.2008 ve 12.00 hod. Všechny
nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podávání nabídky. Po-
drobnější informace k podávaní nabídek budou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Lhůta pro podání nabídek: dne 7.7.2008 ve 12.00 hod.
Adresa pro podání nabídek: ENVINET a. s., Modřínová 1094, 674 01 Třebíč

5. Ostatní podmínky
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

333050-22/09

Představenstvo společnosti

KONSTRUKTIVA KONSIT a.s.
IČ: 18630197

se sídlem Půlkruhová 20/786, Praha 6-Vokovice, PSČ 160 05
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 752

svolává na řádnou valnou hromadu,
která se uskuteční v sídle společnosti dne 25.6.2009 v 9.00 hodin

s tímto pořadem jednání:

1. zahájení a volba orgánů valné hromady
2. zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího

majetku za rok 2008 a projednání řádné účetní závěrky za rok 2008
3. zpráva dozorčí rady o výsledcích kontrolní činnosti a stanovisko o přezkou-

mání zprávy o vztazích mezi propojenými osobami, účetní závěrky za rok
2008 a návrhu na užití zisku

4. rozhodnutí o schválení účetní závěrky, o užití zisku a o stanovení výše a způ-
sobu výplaty dividend a tantiém

5. závěr

Ve smyslu ust. § 192 odst. 1 obchod. zákoníku představenstvo uveřejňuje
hlavní údaje účetní závěrky za rok 2008 (údaje v tis.Kč):

A. Aktiva celkem 1.095.533 B. Pasiva celkem 1.095.533
stálá 199.663 vlastní kapitál 220.003
oběžná 890.263 z toho - základní kapitál 107.717
ostatní 5.607 - hospod. výsledek + 23.861

závazky celkem 859.154

Řádná účetní závěrka a zpráva o vztazích mezi propojenými osobami jsou pro ak-
cionáře společnosti k nahlédnutí počínaje zveřejněním tohoto oznámení v pracov-
ní dny vždy od 8.00 hod. do 15.00 hod. v sídle společnosti.

Představenstvo společnosti
KONSTRUKTIVA KONSIT a.s.

333034-22/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o konání řádné valné hromady obchodní společnosti

MERKUR KEY, a.s.
se sídlem Zlín, Nad Vývozem 4868, IČ: 25337025,

která se koná dne 10. 7. 2009, v zasedací místnosti Mgr. Pavla Bernarda, notáře
se sídlem v Brně, Jezuitská 13, od 11.00 hodin

Pořad jednání:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti
2. Volba orgánů VH
3. Projednání:

Zprávy představenstva o podnikatelské činnosti a stavu jejího majetku za rok 2008
Řádné účetní závěrky za rok 2008, zprávy auditora, návrhu na vypořádání
hospodářského výsledku za rok 2008
Zprávy dozorčí rady k účetní závěrce a návrhu na vypořádání hospodářského
výsledku za rok 2008

4. Schválení účetní závěrky za rok 2008 a návrhu na vypořádání hospodářského
výsledku za rok 2008

5. Odvolání a volba členů představenstva a dozorčí rady
6. Závěr

Hlavní údaje řádné účetní závěrky roku 2008 (v tis. Kč):

Aktiva celkem 185 067 Pasiva celkem 185 067
Stálá aktiva 67 194 Vlastní kapitál 179 370
Oběžná aktiva 117 837 Cizí zdroje 5 697
Časové rozlišení 36 Časové rozlišení 0

Účetní výsledek hospodaření - 11 916

Účetní závěrka a zpráva o vztazích mezi propojenými osobami je k nahlédnutí
pro akcionáře v sídle společnosti v pracovní dny od 9.00 do 14.00 hodin.

Jestliže akcionář hodlá uplatnit na valné hromadě protinávrhy k návrhům, jež jsou
uvedeny v tomto oznámení, je povinen doručit písemné znění návrhu či protinávrhu
společnosti nejméně pět pracovních dní přede dnem konání valné hromady. To ne-
platí, jde-li o konkrétní návrhy na volbu osob do orgánů společnosti.

Prezence akcionářů začíná 15 minut před uvedeným počátkem jednání valné hro-
mady. Náklady spojené s účastí na valné hromadě nese akcionář. Akcionář je povi-
nen u prezence předložit originály akcií, které ho opravňují hlasovat, platný úřední
průkaz, je-li právnickou osobou výpis z obchodního rejstříku, případně plnou moc,
v níž musí být uveden rozsah zmocnění.

Představenstvo společnosti MERKUR KEY, a.s.

333046-22/09

Představenstvo akciové společnosti

CHEVAK Cheb, a. s.
se sídlem v Chebu, Tršnická 4/11, 350 11 Cheb,

zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka č. 367, IČ: 49787977

v souladu s § 182 odst. 1 písm. a) obchodního zákoníku zařazuje na základě
žádosti akcionáře Město Františkovy Lázně na pořad jednání řádné valné
hromady společnosti CHEVAK Cheb, a. s., se sídlem v Chebu, Tršnická 4/11,
350 11 Cheb, zapsané u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 367,
IČ: 49787977, která se koná dne 18. června 2009 od 10.00 hodin, v konferenč-
ním sále hotelu Kazdův Dvůr ve Vonšově u Skalné, jako nový bod č. 8
»Schválení pokynu představenstvu společnosti zpracovat soubor opatření
k překonání negativních dopadů současné hospodářské a ekonomické krize.«
Dosavadní bod 8 pořadu jednání se označí jako bod 9.

Představenstvo společnosti

333039-22/09

Představenstvo společnosti

STEMWILL, a.s.
sídlem Praha 8, Pobřežní 297/14, PSČ 186 00, IČ: 27931536

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12162

plně zákonnou povinnost zveřejnění dle ust. § 33 odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev, za sebe sama,

jakožto představenstvo nástupnické společnosti, jakož i za společnosti

Zbrojovka Brno a.s., sídlem Brno-Zábrdovice, Lazaretní 7, č. p. 1, PSČ 615 00,
IČ: 46346066, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 742, a ICP – Byty, a.s.,
sídlem Praha, Slivenec, Diamantová 736/27, PSČ 154 00, IČ: 26216329,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 8019, jakožto zanikající společnosti zúčastněné na fúzi sloučením

(všechny společnosti dále též jako »zúčastněné společnosti«)

zveřejňuje tímto následující oznámení:

1. Dne 2. června 2009 byl do sbírky listin vedené Městským soudem v Praze pro
spisovou značku B 12162 a pro spisovou značku B 8019 a do sbírky listin vede-
né Krajským soudem v Brně pro spisovou značku B 742 uložen »Projekt fúze
sloučením společností Zbrojovka Brno a.s. a ICP – Byty, a.s. se společností
STEMWILL, a.s.« (dále také jen »Projekt fúze sloučením«). Tento Projekt fúze
sloučením upravuje sloučení zanikajících společností Zbrojovka Brno a.s.
(IČ: 46346066) a ICP – Byty, a.s. (IČ: 26216329) s nástupnickou společností
STEMWILL, a.s. (IČ: 27931536).

2. Ode dne 3. června 2009 jsou akcionářům zúčastněných společností v sídlech
zúčastněných společností v pracovní dny od 9.00 do 15.00 hodin k dispozici:
a) Projekt fúze sloučením.
b) Účetní závěrky zúčastněných společností za poslední tři účetní období, jest-

liže zúčastněné společnosti po tuto dobu trvají, a zprávy auditora o jejich ově-
ření, pokud se vyžadují.

c) Konečné účetní závěrky zúčastněných společností k 31.12.2008 a zprávy au-
ditora o jejich ověření.

d) Zahajovací rozvaha nástupnické společnosti k 1.1.2009 a zpráva auditora
o jejím ověření.

Společnost je povinna vydat akcionáři na jeho žádost bez zbytečného odkladu
bezplatně opis nebo výtah z podkladů uvedených v písm. a) až d).

3. Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva vyplývající z ust.
§§ 35 až 39 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev, tj. zejména na právo zákonem určených věřitelů žádat za podmínek
stanovených zákonem zajištění svých pohledávek, pokud by se v důsledku slou-
čení zhoršila dobytnost jejich pohledávek.

4. Zúčastněné společnosti upozorňují akcionáře na jejich právo podle ust. §§ 131
a 132 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,
tj. zejména na právo za podmínek stanovených zákonem požádat o svolání val-
né hromady za účelem schválení fúze sloučením do jednoho měsíce ode dne
zveřejnění tohoto oznámení.

Toto oznámení je v souladu s ust. § 33 odst. 2 zákona č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, činěno představenstvem nástupnické
společnosti STEMWILL, a.s. (IČ: 27931536) i za představenstvo zanikajících spo-
lečností Zbrojovka Brno a.s. (IČ: 46346066) a ICP – Byty, a.s. (IČ: 26216329).

Představenstvo společnosti STEMWILL, a.s.
333033-22/09

Představenstvo společnosti

TELUX TRADING, a.s.
IČ: 64610136, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24

PSČ 702 00
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložce 1227

oznamuje, že svolává řádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 3. července 2009 v 10.00 hodin v sídle společnosti

Pořad jednání řádné valné hromady:

1. Zahájení a volba orgánů valné hromady.
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a o stavu jejího majetku za rok 2008.
3. Zpráva o řádné účetní závěrce včetně návrhu na vypořádání dosaženého hos-

podářského výsledku roku 2008.
4. Zpráva dozorčí rady o přezkoumání řádné účetní závěrky.
5. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2008.
6. Změna adresy společnosti.
7. Závěr.

Prezence akcionářů bude zahájena v 9.30 do 10.00 hodin v místě konání řádné
valné hromady. Při prezenci akcionáři-fyzické osoby předloží platný průkaz
totožnosti a originál akcie. Zástupce akcionáře-fyzické osoby se prokazuje plat-
ným průkazem totožnosti a je povinen odevzdat písemnou plnou moc s ověřeným
podpisem akcionáře, z níž vyplývá rozsah zástupcova oprávnění a předložit origi-
nál akcie. Statutární orgán akcionáře-právnické osoby se prokazuje platným prů-
kazem totožnosti, ověřeným výpisem z obchodního rejstříku (ne starší tří měsíců),
popř. jiným dokladem, prokazujícím oprávněnost jednat za akcionáře-právnickou
osobu a předložení originálu akcie. Zástupce akcionáře-právnické osoby se pro-
kazuje platným průkazem totožnosti a je povinen odevzdat písemnou plnou moc
s ověřeným podpisem akcionáře, z níž vyplývá rozsah zástupcova oprávnění
a dále se prokazuje ověřeným výpisem z obchodního rejstříku (ne starší tří měsí-
ců), znějícím na zastupovanou osobu, případně registrační listinou jiného orgánu,
z níž vyplývá, kdo je oprávněn za zastupovanou právnickou osobu zplnomocnění
udělit, a je povinen předložit originál akcie. Náklady spojené s účastí na řádné val-
né hromadě si hradí akcionář.

Hlavní údaje z řádné účetní závěrky za rok 2008 (v tis Kč):

Stálá aktiva 15.000 Vlastní kapitál 15.826
Oběžná aktiva 1.109 Cizí zdroje 283
Ostatní aktiva 0 Ostatní pasiva 0
Celkem 16.109 Celkem 16.109

Hospodářský výsledek za účetní období: – 110

V souladu s § 192 odst. 1 obchodního zákoníku bude řádná účetnízávěrka za rok 2008
k nahlédnutí pro akcionáře v sídle společnosti v pracovních dnech v době od 13.00
do 15.00 hodin ve lhůtě 10 dnů před dnem konání řádné valné hromady.

Představenstvo společnosti TELUX TRADING, a.s.

333045-22/09



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


